01.04.2022 г. № 03
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО СЕЗОННОМУ (ВЕСЕННЕМУ/ОСЕННЕМУ) ОСМОТРУ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ ТЕПЛОВЫХ ЭНЕГРОУСТАНОВОК С.КУМАРЕЙКА
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2012г. № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»
1. Утвердить состав комиссии по сезонному (весеннему/осеннему) осмотру здания Котельной, тепловых сетей с.Кумарейка в составе:

- Председатель комиссии – заместитель мэра Балаганского района Метляев Александр Сергеевич;
- Заместитель председателя – глава Кумарейского муниципального образования Иванов Алексей Петрович;
- Член комиссии – руководитель ИП «Труфанов А. В.» Труфанов Александр Викторович;
- Член комиссии – ведущий специалист по ЖКХ отдела закупок и рынка потребительских услуг администрации Балаганского района Нагаенко Анастасия Андреевна;
- Член комиссии – главный специалист администрации Кумарейского муниципального образования Орлова Светлана Александровна.
2. Комиссии осуществить общий осмотр следующих объектов:
- здания Котельной с.Кумарейка;

- тепловых сетей с.Кумарейка.
3. Осмотр объектов, указанных в п. 2 настоящего распоряжения проводить: в весенний период – в мае текущего года; в осенний период – в сентябре текущего года.
4. Результаты осмотров оформить актами, в которых зафиксировать обнаруженные дефекты, а также указать необходимые меры для принятия их устранения.
5. Распоряжение от 10.03.2021г. №5/1 признать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Кумарейского

муниципального образования
А.П. Иванов